ПРОТОКОЛ
заседания Контрольного комитета Саморс1 улируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
13.05.2025 № 06К/25

Место проведения. - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончании - 10 часов 30 минут

Прису тствуют члены Контрольного комитета Союза:
Волгарева Надежда Леонидовна, начальник экспертного отдела, председатель Контрольного

комитета;
Лягаева Анна Михайловна, эксперт экспертного отдела, секретарь Контрольного комит ет а;
Владимирова Марина Александровна, эксперт экспертного отдела.

Из четырех членов Контрольного комитета Союза присутствуют три. Кворум для проведения
заседания и принятия решений имеется.
СЛУШАЛИ: Волгареву II.Л., которая предложила утвердить повестку дня заседания
Кон трольного комитета Союза

Повестка дня

1. О соответствии/несоответствии индивидуального предпринимателя или юридического
лица требованиям к членам Союза, установленным Положением о членстве в Союзе,
по результатам плановых документарных проверок.

2. О соблюдении/несоблюдснии членами Союза предельного размера обязательств
по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с использованием
конкурентных способов заключения договоров, заявленного уровня ответственности.

РЕШИЛИ:
У твердить предложенную повестку заседания Контрольного комитета.
Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» — нет; «Воздержались» — пет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О соответствии/несоответствии индивидуального
предпринимателя или юридического лица требованиям к членам Союза, установленным
Положением о членстве в Союзе, по результатам плановых документарных проверок.
СЛУШАЛИ: Волгареву II.Л. о поступившсм(их) актс(ах) провсрки(ок), составлспном(ых)
на основании приказа генерального директора Союза от 11.12.2024 № 15 по рсзультату(ам)
плаповой(ых) документарной(ых) проверки(ок) члена(ов) Союза на соблюдение требований
внутренних документов Союза, в том числе условий членства в Союзе, установленных
I Сложением о членстве в Союзе:

№
п/п

С ок ращ енн ое н аим енование
ю р идич еского л и ц а /ф ам и л н я , имя,

отчеств о  индив и дуал ьн ого
предп ри н и м ателя

(р еги стр ац и он н ы й  ном ер)

П раво на ОО* О Г Р Н /
О Г РН И П

Р ек ви зи ты  акта
проверки

Р езультат проверки

Владимирова М.А.

1 . ООО «ЛМИ Констракнш» (474) не имеет 118723202533! №214-0474-2025
от 28.04.2025

рекомендации по результатам
11 ро верк и отсутству ют,

нарушений нс выявлено

Наличие права осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,
за исключением объектов использования атомной энергии.

Волгарева Н.Л.

2. ООО «ИТЦ «Промбезопасность» (44) имеет 1065902036870 №215-0044-2025
от 06.05.2025

рекомендации по результатам
Iфоверки отсутствуют,

нарушений не выявлено
Лягасва А.М.

3. ООО «ППГО» (21 б) не имеет 1085948002084 №216-0216-2025
от 12.05.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,

нарушений не выявлено
Филиппова 10.10.

4. ООО фирма «ТСП» (51) имеет 1026601377527 №210-0051-2025
от 14.04.2025

реком ендации  по
результатам  проверки
и м ею тся, наруш ения

вы явлены

5. ООО «Арт-Мозаика» (117) не имеет 1024500519504 №211-0117-2025
от 16.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,

нарушений не выявлено

6. ООО «ТСП» (61) не имеет 1051801828165 №212-0061-2025
от 23.04.2025

реком ендации  но
результатам  проверки
и м ею тся, наруш ения

вы явлены

7. ООО «1 крмгипроводхоз» (10) имеет 1215900015650 №213-0010-2025
от 28.04.2025

рекомендации по результатам
проверки отсутствуют,

нарушений не выявлено

Лкт(ы) ировсрки(ок) ООО фирмы «ТСГ1» (51), ООО «ТСП» (61) ис содержа! отмстку(ок)
об исполнении члспом(ами) Союза рекомендаций акта(ов) нлаповой(ых) докумсш’арной(ых)
ировсрки(ок).

11а основании раздела 2 Правил контроля за деятельностью членов Союза, пункта 2.2.
] 1оложсния о Контрольном комитете Союза, члены комиссии Контрольного комитета Союза

РЕШИЛИ:
1Л. ООО «ЛМИ Констракнш» (474), ООО «ИТЦ «Иромбсзопасностъ» (44), ООО «1ШГО»

(216), ООО «Ар г-Мозаика» (117), ООО «Перми ипроводхоз» (10) соблюдают требовании
вну тренних документов Союза, в том числе условия членства в Союзе, установленные Положением
о членстве в Союзе.

1.2. ООО «ТСП» (61) нс соблюдает требования внутренних документов Союза, в том числе
условия членства в Союзе, установленные пунктом 2.4. Положения о членстве в Союзе.

1.3. ООО фирма «ТСП» (51) нс соблюдает требования внутренних документов Союза, в том
числе условия членства в Союзе, установленные пунктами 2.4. -  2.5. Положения о членстве в Союзе.

1.4. Передать Дисциплинарной комиссии Союза материалы дел о применении меры
дисциплинарного воздействия в отношении ООО фирмы «ТСП» (51), ООО «ТСГ1» (61).

Рекомендовать Дисциплинарной комиссии Союза применить меру дисциплинарного
воздействия, предусмотренную подпунктом 1 пункта 3.1. Положения об утверждении мер
дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применения в отношении
ООО фирмы «ТСП» (51), ООО «ТСП» (61) -  предписание об обязательном устранении
выявленных нарушений.

Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О соблюдении/несоблюдснии членами Союза
предельного размера обязательств но договорам подряда на подготовку проектной
документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров,
заявленного уровня ответственности.
СЛУШАЛИ: Волгареву Н.Л. о ноступившем(их) акте(ах) провсрки(ок), составлснном(ых)
па основании подпункта 4 пункта 2.1. Правил контроля за деятельностью членов Союза, пункта 3.1.
Положения о предоставлении информации членами Союза и проведении анализа деятельности

2

членов Союза па основании информации, представляемой ими в форме отчетов по результатам
проверок соблюдения членами Союза предельного размера обязательств по договорам подряда
на подготовку проектной документации, заключенным с использованием конкурентных
способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого членами
Союза внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств:

№
п /п

С о к р а щ е н н о е
н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о г о

лица/фамилия. и м я .
о т ч е с т в о

и н д и в и д у а л ь н о г о

п р е д п р и н и м а т е л я
( р е г и с т р а ц и о н н ы й

н о м е р )

ОГРН/
О Г Р Н И П

Ф а к т и ч е с к и й
с о в о к у п н ы й

р а з м е р
о б я з а т е л ь с т в  п о

д о г о в о р а м

п о д р я д а  н а

п о д г о т о в к у
п р о е к т н о й

д о к у м е н т а ц и и ,
з а к л ю ч е н н ы м  с

и с п о л ь з о в а н и е м
к о н к у р е н т н ы х

с п о с о б о в
з а к л ю ч е н и я

д о г о в о р о в  ( д а л е е
-  д о г о в о р ы ) ,  п о

с о с т о я н и ю  н а
1 я н в а р я  2 0 2 4

г о д а

Ф а к т и ч е с к и й
с о в о к у п н ы й

р а з м е р
о б я з а т е л ь с т в  п о

д о г о в о р а м ,

к о т о р ы е  б ы л и

з а к л ю ч е н ы

ч л е н о м
с а м о р с г у л и р у с м о
н  о р г а н и з а ц и и  в

т е ч е н и е  2 0 2 4  г о д а

Ф а к т и ч е с к и й
с о в о к у п н ы й  р а з м е р

о б я з а т е л ь с т в  п о
д о г о в о р а м ,

о б я з а т е л ь с т в а  п о

к о т о р ы м  п р и з н а н ы

с т о р о н а м и

и с п о л н е н н ы м и  н а
о с н о в а н и и  а к т а

п р и е м к и  р е з у л ь т а т о в

р а б о т  и ( и л и )
и с п о л н е н и е  п о

к о т о р ы м  с т о р о н а м и

п р е к р а щ е н о  п о
о с н о в а н и я м ,

п р е д у с м о т р е н н ы м
з а к о н о м  и л и

д о г о в о р о м ,  д о
п р и е м к и  з а к а з ч и к о м
р е з у л ь т а т а  р а б о т ы ,  в

т е ч е н и е  2 0 2 4  г о д а

Ф а к т и ч е с к и й
с о в о к у п н ы й

р а з м е р

о б я з а т е л ь с т в  п о
в с е м  д о г о в о р а м ,

к о т о р ы е

з а к л ю ч е н ы

ч л е н о м
с а м о р с г у  л и р у с м о
й  о р г а н и з а ц и и  и

и с п о л н е н и е
к о т о р ы х  н а

3 1 д е к а б р я  2 0 2 4

н с  з а в е р ш е н о
( р у б .)

У р о в е н ь
о т в с т с т в с  н  н о с т и

Р е к в и з и т ы  а к т а
п р о в е р к и

Р е з у л ь т а т
п р о в е р к и

В л а д и м и р о в а  М .А .

1.
О О О  « п м

« А И С Т »  (3 4 2 )
1 1 2 7 2 3 2 0 0 7 4 0 7 0 0 0 0 1

№  1 7 9 -0 3 4 2 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

2 . О О О  А Б
« А 6 1 »  (3 5 9 )

1 0 9 7 2 3 2 0 2 4 7 1 3 0 0 0 0 I
№  1 8 0 -0 3 5 9 -

2 0 2 5  У  сп-
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 .
О О О

« Р У Г И С »
( 4 1 3 )

1 0 6 7 2 0 3 3 5 0 6 8 6
11 2 31  0 7 6 ,0

5
0 11 2 31  0 7 6 ,0 5 0 11

№  1 8 1 -0 4 1 3 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

4 .
О О О

« С т р о и т е л ь »

( « о

1 0 8 7 2 1 5 0 0 0 2 5 6 0 0 0 0 I
№  1 8 2 -0 4 3 1 -

2 0 2 5 У  о т
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

5.
О О О

« С Т Р О Й Р Е С У
Р С »  ( 5 0 2 )

1 1 5 7 2 3 2 0 0 5 1 9 3 0 0 0 0 I
N " 1 8 3 -0 5 0 2 -

2 0 2 5 У  о т
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

В о л  г а р е в а  Н Л .

6.
О О О

« Е в р а з и я -
С т р о й » ( 3 7 5 )

1 0 7 5 9 0 7 0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 I
№  8 4 -0 3 7 5 -

2 0 2 5  У  о т
1 0 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

7.
О О О

« О н е р г о Т е х н о
л о г и и » ( 1 9 6 )

1 0 7 5 9 2 0 0 0 0 9 3 6 1 5 1 6  8 1 7 ,5 0 9 1 7  5 6 7 ,8 8 1 5 5 0  6 0 1 ,6 4 8 8 3  7 8 3 ,7 4 I
№  8 5 - 0 1 9 6 -

2 0 2 5 У  о т
1 0 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

8.
О О О

« Т е п л о г а з п р о е
к т  (2 2 )

1 0 3 5 9 0 0 0 7 8 3 0 1 0 0 0 0 I
№  8 8 - 0 0 2 2 -

2 0 2 5 У  о т
1 0 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

9.
П А О  « Н П О

« И с к р а »  (1 9 8 )
1 0 2 5 9 0 1 5 0 9 7 9 8 0 0 0 0 I

№  9 0 - 0 1 9 8 -
2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

10. О О О  « Т Э К О »
( 3 1 1 )

1 0 3 5 9 0 1 7 1 4 6 0 6 0 0 0 0 I
№  9 2 -0 3 1 1  -

2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

11.
О О О  « и т ц

« П р о м б е з о п а с
н о с т ь »  (4 4 )

1 0 6 5 9 0 2 0 3 6 8 7 0 0 0 0 0 I
№  9 7 - 0 0 4 4 -

2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

12.
О О О  « С е в е р -
Т е х н  о С т р о й »

№ 2 )
1 0 5 8 3 8 3 0 0 7 1 8 7 0 0 0 0 I

№  9 8 - 0 4 2 2 -
2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

13.
А О  « О Д К -
П М »  ( 2 6 5 )

1 0 2 5 9 0 0 8 9 3 8 6 4 0 0 0 0 I
№  1 0 0 -0 2 6 5 -

2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 .3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

14.

О О О
« Т е и л о Г а з А в т

о м а т и з а ц и я »
( 5 3 6 )

1 1 3 7 2 3 2 0 0 5 2 6 1 0 0 0 0 I
№  1 0 4 -0 5 3 6 -

2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

15.
О О О

« О П О Р А »

. ... т

1 1 8 7 2 3 2 0 0 0 4 7 1 0 0 0 0 I
№  1 0 8 -0 4 7 2 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

16.
О О О

« С т р о й  к о м  п л е
к т  М »  ( 3 4 8 )

1 0 2 5 9 0 0 7 6 1 8 5 3 0 0 0 0 I
№  1 1 8 -0 3 4 8 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

17.
О О О

« П р о ф П р о е к т »
( 4 1 2 )

1 1 2 5 9 4 8 0 0 0 2 7 6
31 187 2 7 6 ,9

9
8  6 8 0  3 5 7 ,2 3 2 6  6 4 8  7 4 7 ,2 8

13 2 1 8  8 8 6 ,9
4

п
№  1 2 2 -0 4 1 2 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

18.
О О О

« К а м з к о п р о е к т

>’ ( 2 1 ;  .

1 0 6 5 9 0 3 0 4 1 6 7 6
2 5  8 4 8  16 7 ,7

6
2 2  9 91  2 6 5 ,0

7 0
4 8  8 3 9  4 3 2 ,8

3
II

№  1 2 6 -0 0 2 4 -
2.02.5У  о т

1 3 ,0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

19.
А О

« Т ю м е н ь т е л »
( 1 4 8 )

1 0 2 7 2 0 0 8 1 9 2 9 3
1 3 4  5 2 0  4 4 4 ,

13
10 4 5 0  6 6 7 ,1

4
Ш  1 02  0 0 0 ,0 0

13 4  8 6 9  1 1 1 ,
2 7

I I I
№  1 2 7 -0 1 4 8 -

2 0 2 .5 У  о т
1 3 .0 .3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

20.

А О  П П М П
« В о с т о к и р о м с в

я зь
м о н т а ж »  (1 0 4 )

1 0 2 5 9 0 0 5 1 7 7 6 3 0 0 0 0 I
№  1 3 0 -0 1 0 4 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 1 .
З Л О  « П К П
« А д с о р б е р »

(2 0 9 )
1 0 2 5 9 0 1 3 7 2 2 4 3 0 0 0 0 I

№  1 3 7 -0 2 0 9 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 2 .
О О О  « З а п а д  -

У р а л д о р н р о с к т

» ( 7 5 )

1 0 6 5 9 0 6 0 0 7 1 2 2 6  7 4 6  1 2 4 ,0 0 5 7 9 0  0 2 7 ,0 0 2 158 3 1 7 ,  00
10 3 7 7
8 3 4 ,0 0

I
№  1 9 6 -0 0 7 5 -

2 0 2  5 У  о т
3 1 .0 3 ,2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 3 .

О О О
« С И П С т р о й

И н ж и н и р и н г »
( 5 2 6 )

1 1 3 7 2 3 2 0 1 9 1 1 0 0 6  2 7 6  3 0 7 ,9 2 0 6  2 7 6  3 0 7 ,9 2 I
№  1 9 8 -0 5 2 6 -

2 0 2 5 У о т
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

Л я г а е в а  А .М .

2 4 .
О О О

« С т р о й С е р в и с
П Л Ю С »  ( 5 3 0 )

1 0 8 7 2 3 2 0 3 3 5 8 0 0 0 0 0 I
№  2 6 - 0 5 3 0 -

2 0 2 5 У  о т
0 7 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 5 .
О О О

« У р е н г о й д о р с т
р о й »  ( 4 8 4 )

1 1 3 8 9 0 4 0 0 3 3 8 0
21  7 8 9  0 0 5 ,6

5
1 8 1 0  0 6 4 ,2 9 21 9 0 8  7 6 8 ,2 8 1 6 9 0  3 0 1 ,6 6 I I I

№  4 2 - 0 4 8 4 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 6 .

ИГ1 К а р и н
Н и к о л а й

Н и к о л а е в и ч
(5 2 3 ]

3 1 5 7 2 3 2 0 0 0 6 9 2 0 4 0 1 591 5 1 5 ,8 6 9 9  5 4 3 ,9 9 1 4 9 1  9 7 1 ,8 7 I
№  6 0 - 0 5 2 3 -

2 0 2 5 У  о т
2 6 .0 2 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 7 .
О О О  С К

« Ф Е Н И К С »
[5 1 6 }

1 1 2 5 9 0 3 0 0 1 7 8 4 0 0 0 0 I
№  8 3 - 0 5 1 6 -

2 0 2 5 У  о т
0 7 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 8 .
О О О  « т о с п -

С К »  (476) 1 1 0 7 2 3 2 0 3 0 9 5 0 0 2  9 11  8 5 8 ,8 1 5 0  0 6 9 ,7 6 2  86 1  7 8 9 ,0 5 I
№  9 5 - 0 4 7 6 -

2 0 2 5 У  о т
1 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

2 9 .
О О О  « А С Н О »

( 4 2 6 )
1 0 2 7 2 0 0 8 0 4 5 5 3 0 0 0 0 I

№  1 1 6 -0 4 2 6 -
2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 0 .

И П  Б о г о м о л о в
М а к с и м

В л а д и м и р о в и ч
( 5 0 3 1

3 0 7 8 9 0 1 2 4 1 0 0 0 7 7 8  9 8 9  5 3 4 ,0 3 0 1 5 9 4  6 0 6 ,0 3 7  3 9 4  9 2 8 ,0 0 I
№  1 0 9 -0 5 0 3 -

2 0 2 5 У  о т
1 2 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 1 .
О О О  « Т а и с С »

(4 3 4 )
1 1 2 8 9 0 1 0 0 1 5 9 1 0

12 3 4 0  5 3 0 ,0
0

0
12 3 4 0  5 3 0 ,0

0
I

№  1 8 6 -0 4 3 4 -
2 0 2 5 У  о т

3 1 .0 3 .2 0 2 5
с о б л ю д а е т

Ф и л и  и к о  в а  Ю .Ю .

3 2 .
О О О

« П е р м г и  п р о в о
д х о з » ( 10)

1 2 1 5 9 0 0 0 1 5 6 5 0 6  3 2 9  2 6 8 ,1 9 0 3 2 9  2 6 8 ,1 9 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 I
№  1 3 2 -0 0 1 0 -

2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 3 .
И П  А ф а н а с ь е в

А л е к с а н д р
Ю р ь е в и ч  (2 2 0 )

3 1 0 4 5 0 1 1 8 3 0 0 0 2 1 0 4 9  1 8 0 ,0 0 4 9  1 8 0 ,0 0 0 I
1 3 8 -0 2 2 0 -
2 0 2 5 У  о т
1 3 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 4 .
О О О

« Р е с т к о м п л е к т
п р о е к т » (4 7 )

1 0 3 4 5 0 0 0 2 7 7 4 8 0 0 0 0 I
№  1 9 1 -0 0 4 7 -

2 0 2 5 У  о т
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

3 5 .
О О О

« С п е ц п р о е к т »

( 1 0 7 )

1 0 8 4 5 0 1 0 0 2 5 4 1 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 I
№  1 9 2 -0 1 0 7 -

2 0 2 5 У  о т
3 1 .0 3 .2 0 2 5

с о б л ю д а е т

Учитывая раздел 3 Положения о предоставлении информации членами Союза
и проведении анализа деятельности членов Союза на основании информации, предоставляемой
ими в форме отчетов, пункта 2.2. Положения о Контрольном комитете Союза, члены
Контрольного комитета

РЕШИЛИ:
ООО «ИМ «АИСТ» (342), ООО АБ «А61» (359), ООО «РУГИС» (413), ООО «Строитель»

(431), ООО «СТРОЙРЕСУРС» (502), ООО «Евразия-Строй» (375), ООО «ЭнсргоТсхнологии»
(196), ООО «Тсилогазпроскт (22), НАО «НПО «Искра» (198), ООО «ТЭКО» (311), ООО «ИТЦ
«Промбезоиасность» (44), ООО «Север-ТсхноСтрой» (422), АО «ОДК-11М» (265),
ООО «ТеалоГазАвтоматизация» (536), ООО «ОПОРА» (472), ООО «Стройкомилскт М»
(348), ООО «ПрофПроскт» (412), ООО «Камэкоироекг» (24), АО «Тюменьтсл» (148),
АО НИМИ «Востокпромсвязьмонтаж» (104), ЗАО «ПКП «Адсорбер» (209), ООО «Запад -
Уралдорнроскт» (75), ООО «СИПСтрой Инжиниринг» (526), ООО «СтройСсрвисПЛЮС»
(530), ООО «Урснгойдорстрой» (484), ИИ Карин Николай Николаевич (523), ООО СК

4

«ФЕНИКС» (516), ООО «ТОСП-СК» (476), ООО «АСНО» (426), ИН Богомолов Максим
Владимирович (503), ООО «ТаисС» (434), ООО «Псрмгипроводхоз» (10), ИП Афанасьев
Александр Юрьевич (220), ООО «Ресткомплсктнроскт» (47), ООО «Спецнроскт» (107)
соблюдаюг предельный размер обязательств но договорам подряда на подготовку проектной
документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров,
заявленный уровень ответственности, в том числе условия членства в Союзе, установленные
Положением о членстве в Союзе.

Итоги голосования: «За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

11рсдссдатель Контрольного комитета (У т Волгарсва 11J I.

Секретарь У Лягаева А.М